PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, n.º 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 045.2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 003.2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002.2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA – PR

CONTRATADA: VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTD

O objeto desta ATA é a aquisição de materiais para curativos e suplementos

alimentares (12 meses) para cumprimento de ordem judicial PROCESSO N° 0000200

33.2024.8.16.0070.

VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da  publicação
do extrato  da Ata, na forma do artigo 105 da Lei Federal n.º 14.133, de 2021; O prazo
de vigência será automaticamente prorrogado, independentemente de termo aditivo,
quando o objeto não for concluído no período firmado acima, ressalvadas as
providências cabíveis no caso de culpa do contratado, previstas neste instrumento.

DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da
presente contratação, o valor total R$ 3.509,76 (Três mil quinhentos e nove reais e
setenta e seis centavos). O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias úteis,
após a entrega da nota fiscal.

Cidade Gaúcha - PR, 11 de ABRIL de 2025.

ALEXANDRE LUCENA

Prefeito Municipal

Contratante

ADEMILTO DE SOUSA

Representante Legal

Contratado

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105